
Tak co? Už jste zapomněli? Istanbulská
úmluva. Pouhá formalita? Nikoliv. A zbystřil
bych…
- CZ24 News | 9. února 2022
ČESKO: Ze všech médií takřka unisono slyšíme, jak je to důležitá a potřebná věc. A že už ji
musíme konečně ratifikovat, ať neděláme pokrokové EU ostudu. Na otázku, proč je nějaká,
vesměs na míru islámských poměrů koncipovaná, úmluva pro ČR tak důležitá, se dozvíme,
že “zlepšuje práva žen”. Na otázku, v čem a jak, protože ČR jaksi není Turecko a muži a
ženy jsou si u nás, tedy až na mateřství a někdejší vojenskou službu, v zásadě před zákonen
rovni, odpovídají, že pro nás se vlastně nic až tak nezmění. A že je to vlastně jedno. Tak ji
klidně můžeme ratifikovat.
Vám snad nezáleží na právech žen? Kdo může mít něco proti? Leda nějaký nevzdělaný volič Zemana
z venkova, ovlivněný ruskými dezinformacemi a Okamurou, no neasi… Další nejapné mileniálně-
liberální výkřiky obvykle následují, chemtrails, čepičky z alobalu…
No, takže si to shrňme. Nic to pro nás nemění, je to vlastně jedno, ale musíme to ratifikovat? Aha.
Něco #metoo smrdí. Asi je na čase si tuto progresivní, euroislámskou dohodu, konečně přečíst.

Oficiální český text má být sice na https://rm.coe.int/16808e95e1, ale server vytrvale vrací HTTP
Error. Buďte trpěliví. Mně se to nakonec, na asi desátý pokus, stáhnout povedlo. Ty nejvypečenější
pasáže jsem podtrhal a zdůraznil,a ty doslova horrorové máte celé v černém boxu.
Jo, a jen tak mimochodem… muslimské Turecko, první signatář… od úmluvy v tichosti, před 11
měsíci, po více než 9 letech, odstoupilo. Prý ji nepotřebují. Islám garantuje ženám práva
dostatečná…
A co tedy obsahuje Istanbulská úmluva? Například staví neziskové organizace na úroveň
státních orgánu. A zavádí se nové trestné činy dle pravidel Istanbulské úmluvy:

 

AUTOR: Pavel Cimbal

ZDROJ

https://cz24.news/tak-co-uz-jste-zapomneli-istanbulska-umluva-pouha-formalita-nikoliv-a-zbystril-bych/
https://cz24.news/tak-co-uz-jste-zapomneli-istanbulska-umluva-pouha-formalita-nikoliv-a-zbystril-bych/
https://cz24.news/tak-co-uz-jste-zapomneli-istanbulska-umluva-pouha-formalita-nikoliv-a-zbystril-bych/
https://cz24.news/donate/
https://www.eurabia.cz/Articles/66330-tak-co-uz-jste-zapomneli-istanbulska-umluva-pouha-formalita-nikoliv-a-zbystril-bych-.aspx

